Муниципальное казенное учреждение
«Центр бухгалтерского учета

и отчетности Верещагинского городского
округа Пермского края»

ПРИКАЗ

14.12.2021 №  01- 02-048

О внесении изменений в
Приказ № 01-02-024 от 31.12.2019 г.
«Об утверждении
Единой учетной политики
Верещагинского городского
округа для целей бухгалтерского *
(бюджетного) учета»

В учетную политику для целей бухгалтерского учета, утвержденную 31.12.2019 г. №01-
02-024, следующие изменения:

1. Раздел I изложить в следующей редакции: «Единая учетная политика
Верещагинского городского округа для целей бюджетного (бухгалтерского) учета (далее -
Единая учетная политика) при централизации учета устанавливает единые правила и способы
ведения бухгалтерского (бюджетного) учета муниципальных бюджетных и автономными
учреждений, казенных учреждений, органов муниципальной власти, формированию
информации об объектах бухгалтерского учета, бухгалтерской (финансовой) отчетности
учреждений, бюджетной отчетности.

Муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского учета и отчетности
Верещагинского городского округа Пермского края» осуществляет ведение бухгалтерского
учета в отношении субъектов учета, с которыми заключены соглашения на оказание услуг по
ведению бухгалтерского (бюджетного) учета, налогового, статистического учета, участков
кадрового учета и составления отчетности (далее -  субъекты централизованного учета).
Соглашение заключается с учреждениями согласно перечню субъектов централизованного
учета, приведенного в Приложении 1, за исключением Муниципального казенного
учреждения «Центр бухгалтерского учета и отчетности Верещагинского городского округа
Пермского края»».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.01.2021 г.

Директор Н.Ф. Михалева